
 
 
 

COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION DE L’ESPACE SUD MARTINIQUE 
************ 

AVIS D'ATTRIBUTION  

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 

Communauté d'Agglomération de l’Espace Sud Martinique. 
Correspondant : M. le président,  
Zone d’Activité Économique de Maupeou 
Quartier Maupeou - 97215 RIVIÈRE-SALÉE 
Téléphone : 0596 62 53 53 – Télécopieur : 0596 62 56 01 – Courriel : marches-publics@espacesud.fr 
Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr 

Objet du marché :  
Mission d’assistance à maîtrise d’ouvrage auprès de la CAESM en vue du renouvellement de son schéma directeur de 
gestion des déchets, et de ses marchés de collecte sélective des déchets ménagers et assimilés. 
 

Référence d'identification qui figure dans l'appel public à la concurrence : CAESM/DCE/57/2024 

Type de procédure : Procédure Adaptée Ouverte < 90 k€ 

Attribution du marché : 

Initiative pour le Développement Durable – Ingénierie et Organisation 
11 rue Montgrand – 13006 MARSEILLE 
Tél : 04 95 09 31 00 – Fax : 04 95 09 31 09 – Email : dec@inddigo.com 
SIRET : 402 250 427 00125 
Siège social : 367 Avenue du Grand Ariétaz – CS 52401 – 73024 CHAMBERY CEDEX 
Tél : 04 79 69 89 69 – Fax : 04 79 69 06 00 – Email : dec@inddigo.com 
SIRET : 402 250 427 00026 
 

Montant du marché :  

85 270,00 € HT / 92 517,95 € TTC 

Durée du marché :  

24 mois maximum 
 

Date de notification :    23/04/2025 

N° du marché :  25.022 

 

Instance chargée des procédures de recours et auprès de laquelle des renseignements peuvent être 
obtenus : 
Tribunal Administratif de Martinique 
12, rue du Citronnier – CSE 17103 - 97271 Schœlcher Cedex  
Téléphone : 0596 71 66 67 – Télécopieur : 0596 63 10 08 – Courriel : greffe.ta-fort-de-france@juradm.fr   

 
Date d'envoi du présent avis à la publication : le   12/05/2025. 
 

mailto:greffe.ta-fort-de-france@juradm.fr

